
                                令和 3 年 2 月 5 日 
お客様各位 

                           滝川株式会社  
           
   ジェシカ コスメティクス ボトル製品キャップの一時仕様変更に関して 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、昨今のコロナ禍の影響により、欧米諸国では一部工場でロックダウンの状態が続い

ており、弊社が総輸入元として販売しておりますジェシカコスメティクスのボトル製品 
（カスタム ネイル カラー、トップコート、ベースコート等）のオリジナルキャップ生産

ラインも、一時的にストップした状態が続いております。 
 
通常、同キャップ上部にはジェシカブランドロゴの刻印がございますが、この世界的な 
非常事態の折につき、ブランドロゴ刻印のないキャップが製品に付属されている場合も 
ございます。ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご容赦、ご理解賜れます

様、よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、製品本体、キャップの品質、及びキャップ付属のブラシに関しては、これまでと同

じものを使用しておりますので、安心してご使用下さいませ。 
 
引き続き、変わらずご愛好賜れます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
        従来キャップ               代替キャップ 
        （ロゴ有）                （ロゴ無） 

            
以上  


